2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2023 г.

	№
	47/349-5

	г.Кувшиново

О Плане мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в период проведения избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 9 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.12.2023 №114/1343-7 «О Плане мероприятий информационно-разъяснительной деятельности избирательной комиссии Тверской области в период проведения избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Утвердить План мероприятий информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в период проведения избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (далее – План) (прилагается).

2. Контроль за реализацией Плана возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Т.Л. Попова